
 

 

SMLOUVA 

o poskytnutí služeb a pronájmu 

 

I. 

Smluvní strany 

Tyrkstage s.r.o. 

Sedlečko 63, 36272 Kyselka 

IČO: 04338707, DIČ: CZ04338707 

tel: -----------------------, email: ----------------- 

 - jako dodavatel na straně jedné (dále jen: “Dodavatel“ )  

 

a 

INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. 

zastoupeno: Josefem Dlohošem 

se sídlem: Husovo nám. 2, 360 01 Karlovy Vary 

IČ: 26330725 

DIČ: CZ26330725 

 

uzavřeli spolu níže uvedeného data ve smyslu § 269 odst. 2 obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění  

( dále jen: „Obchodní zákoník“ ) nepojmenovanou smlouvu o poskytnutí služeb a pronájmu (dále jen: „Smlouva“ ) 

tohoto obsahu: 

II. 

Předmět Smlouvy 

 

Předmětem Smlouvy je zejména závazek Dodavatele k provedení Služby, nebo pronájmu dle čl.III. této smlouvy 

na místě dle čl.IV. této smlouvy v dohodnuté době dle čl.V. této smlouvy a závazek Objednavatele zaplatit cenu 

Služby dle čl.VI. této smlouvy. Součástí smlouvy je jedna příloha. 

 

III. 

Služba 

 

Službou či pronájmem dle čl.II. této smlouvy se rozumí projekt/ poskytnutí služeb/ kulturní akce:  

 

Název:   THERMAL STAGE 2022 

popis rozsahu:  

Zvukové služby 

Světelné služby 

Pronájem podlah 

Pronájem zastřešení 



 

 

Doprava 

Obsluha 

- o rozsahu upřesněném v příloze č.1 této smlouvy.  

IV. 

Místo konání 

 

Místem konání se rozumí vnitřní prostor či venkovní prostranství, na kterém se daná kulturní akce či pronájem 

koncertní techniky uskutečňuje. 

 

Místo konání:   Zpevněná plocha u LH Thermal 

 

V. 

Doba provedení Služby 

 

 1.  Dodavatel se zavazuje: Zajistit dodávku techniky dne:  22.7. - 10.9. 2022 

    Provést stavbu techniky dne:   20.7. -21.7. 2022 

    Zajistit konání vlastní akce dne:  viz. příloha č.1 

    Demontovat techniku dne:  10.9.- 11.9. 2022 

 

2.  Dodržení doby provedení Dodavatelem je závislé na řádné a včasné součinnosti s Objednavatelem, dohodnuté v 

 čl.VIII. této smlouvy. Po dobu časového zpoždění objednavatele s poskytnutím této součinnosti není Dodavatel   

v  prodlení. 

 

VI. 

Cena Služby 

 

 1. Celková cena je dohodnuta ve výši: 1.134.500Kč  slovy: -milionstotřicetčtyřitisícpětset- 

plus daň z přidané hodnoty v platné sazbě 21% (dále jen: „Cena Služby“ ) 

 

 2. Objednatel uhradí Dodavateli sjednanou Cenu Služby takto: 

- záloha ve výši 50% z celkové ceny do 22.6. 2022, tedy 686.372,- Kč 

- doplatek do 10.9. 2022, tedy 686.373,- Kč 

 

VII. 

Další práva a povinnosti Dodavatele 

 

 1. Dodavatel je povinen provést službu v nejlepší možné kvalitě. 

 2. Dodavatel je povinen dodržet jednotlivé termíny, stanovené v článku V. této smlouvy. 

 3. Dodavatel prohlašuje, že všichni pracovníci jeho firmy, kteří budou obsluhovat elektrické i mechanické 

zařízení jsou proškoleni o bezpečnosti práce, včetně manipulace s veškerým zařízením techniky. 



 

 

 4. Dodavatel je povinen opatřit stage výstražnou tabulí “Vstup na vlastní nebezpečí” v blízkosti vstupu na 

podium. Z hlediska specifika kulturních produkcí není možno opatřit zábradlím celé podium, mola apod. 

Pokud se technika nechává v místě konání např. přes noc, je Dodavatel povinen prostor opatřit zákazem 

vstupu a ohraničit jej. 

 

                                                                                   

 

 

VIII. 

Další práva a povinnosti Objednavatele 

 

 1. Součástí povinností objednavatele jsou podmínky domluvené v emailové korespondenci, na míru dané 

akci. 

2.  Objednavatel poskytne pro stavbu 0 pomocníků a pro balení 0 pomocníků, kteří nebudou pod  

 vlivem žádné omamné látky, ani alkoholu. 

3.  Objednavatel, počínaje momentem uskutečnění stavby techniky, dočasně přebírá pracoviště a koordinuje si 

 produkci (stage manager) ve smyslu časů zvukových zkoušek, poučení vystupujících, vlastní akce,  

 zamezení pohybu nepovolaných osob v prostoru dočasné stavby a techniky, ochrany před vandalismem  

 apod.. Pokud se technika mimo konání akce nechává na místě do druhého dne, např. kvůli akci v  

 nadcházejícím dni, je objednatel povinen dohlédnout na bezpečnost v okolí dočasné stavby. 

4. V blízkosti podia je zakázáno manipulovat s otevřeným ohněm, nebo elektrickým zařízením třetí strany. 

 Pokud bude použita pyrotechnika v rámci show, je nutno toto prokonzultovat předem a umístit hořáky a 

  plynové bomby do bezpečné vzdálenosti. 

5. Objednavatel je povinen zajistit příjezdovou cestu k podiu a případné povolení k vjezdu. 

IX. 

Smluvní pokuty a náhrady škody, odstoupení od Smlouvy 

 

 1. V případě neprovedení služby Dodavatelem je Dodavatel povinen zaplatit Objednavateli smluvní pokutu ve 

výši 50%. 

 2. V případě odstoupení od smlouvy Objednavatelem, uhradí Objednavatel Dodavateli storno poplatek ve výši 

50% z celkové částky.  

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

 1. V případě, že Objednavatel není podnikatelem, smluvní strany ve  smyslu ust. § 262 odst. 1 Obchodního 

zákoníku výslovně ujednávají, že právní režim závazkového vztahu založeného Smlouvou se řídí Obchodním 

zákoníkem. 

 2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření.  



 

 

 3. Účastníci Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že jejímu obsahu zcela porozuměli, uzavírají ji na základě 

jejich skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 4. Měnit Smlouvu lze pouze písemně. Pokud se ve Smlouvě požaduje písemná forma úkonu, je tato forma dle 

dohody smluvních stran splněna i v případě použití faxu nebo emailu.  

 5. Písemnosti dle Smlouvy se doručují na shora uvedené poštovní adresy, nebo emailové adresy smluvních stran a 

dle dohody smluvních stran se písemnost považuje za doručenou dnem, kdy protistraně je na shora uvedené 

adresy doručena poštovní zásilka, neboemailová zpráva. 

 6. Smlouva se uzavírá ve 2 stejnopisech, po jednom výtisku pro každou smluvní stranu. 

 

V Karlových Varech,  dne  ……………………………. 

 

……………………………..       …………………………….. 

Jiří Tyrk, Tyrkstage s.r.o.        Objednavatel 

           Dodavatel 


